
UGO.0050.50.2025 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

w sprawie odwołania Pani Marioli Gleń ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Marcina Bielskiego w Białej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.),                    

w związku ze złożonym przez Panią Mariolą Gleń wnioskiem z dnia 14.04.2025 r., 

postanawiam:  

§ 1. Odwołać Panią Mariolę Gleń ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marcina 

Bielskiego w Białej z dniem 14 lipca 2025 roku. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                        Wójt Gminy Rząśnia 

 

 Tomasz Stolarczyk 

 

 

 

 

 


